
Projekt współfinansowany z Funduszy Europejskich w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

 

 

 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NA 
ACLS I PALS w ramach projektu 

certyfikowane BLS, ACLS i PALS

 
Niniejszym informujemy, że  w związku z prowadzonym postępowaniem ofertowym 
dostawę certyfikatów na kursy ACLS i PALS,
Poland sp. z o.o. ul. Hutnicza 6, 40
 
Data wpłynięcie oferty: 02.08.2017
 

Oferta spełnia warunku udziału w postępowaniu. 
 
Zaproponowana cena:  
21,65 zł brutto za dostawę jednej sztuki certyfikatu ACLS.
20,45 zł brutto za dostawę jednej sztuki certyfikatu PALS.
  
Oferta została zaakceptowana przez 
 
 
 

Projekt współfinansowany z Funduszy Europejskich w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NA DOSTAWĘ CERTYFIKATÓW NA KURSY 
w ramach projektu „Wykwalifikowany ratownik medyczny 

certyfikowane BLS, ACLS i PALS” nr POWR.05.04.00-00-
 
 
 

Niniejszym informujemy, że  w związku z prowadzonym postępowaniem ofertowym 
certyfikatów na kursy ACLS i PALS, wpłynęła jedna oferta od firmy 

Poland sp. z o.o. ul. Hutnicza 6, 40-241 Katowice. 

wpłynięcie oferty: 02.08.2017 

Oferta spełnia warunku udziału w postępowaniu.  

21,65 zł brutto za dostawę jednej sztuki certyfikatu ACLS. 
20,45 zł brutto za dostawę jednej sztuki certyfikatu PALS. 

Oferta została zaakceptowana przez zamawiającego. 

 
 z up. Andrzej Kołacki

 

Projekt współfinansowany z Funduszy Europejskich w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Gdynia, 13.08.2017 

CERTYFIKATÓW NA KURSY 
Wykwalifikowany ratownik medyczny - kursy 

-0100/16 

Niniejszym informujemy, że  w związku z prowadzonym postępowaniem ofertowym na 
firmy Laerdal Medical 

Andrzej Kołacki 


